
Usnesení z ustavujícího jednání 
Zastupitelstva města Poběžovice 
konaného dne 6. listopadu 2014 

od 18,00 hodin do 19,30 hodin ve velkém sálu hotelu Hubertus v Poběžovicích.                                                                                                                                   

 
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
Originální dokument je k nahlédnutí v MěÚ Poběžovice. 

 
 
 
 
 

ZM-00-14.11.06 
 
 
 
 
 
1 ZM schvaluje navržený program ustavujícího zasedání ZM. 
2 ZM volí ověřovateli zápisu a usnesení z ustavujícího zasedání ZM Poběžovice 

zastupitele Marii Nechoďdomů a PhDr. Petra Mužíka a zapisovatelem Vojtěcha 
Kotlana, tajemníka MěÚ Poběžovice. 

3 ZM stanovuje, že pro nastávající volební období 2014 - 2018 bude ve funkci 
neuvolněného místostarosty pracovat jeden zastupitel. 

4 ZM stanovuje, že jedinou funkcí pro dlouhodobě uvolněného zastupitele, je pro 
volební období 2014 - 2018, funkce starosty města. 

5 ZM stanovuje, že hlasování o obsazení funkcí starosty, místostarosty, členů rady města 
a předsedů výborů zastupitelstva proběhne veřejnou volbou. 

6 ZM volí počtem 12 hlasů starostou města Poběžovice Mgr. Hynka Říhu, nar. 9.6.1970, 
bytem Šandova 275, 345 22  Poběžovice, který ve volbách do zastupitelstva města získal 
211 hlasů. 

7 ZM volí počtem 13 hlasů místostarostou města Poběžovice Pavla Veseláka, nar. 
24.7.1969, bytem Květinová 97, 345 22  Poběžovice, který ve volbách do zastupitelstva 
města získal 289 hlasů. 

8 ZM volí počtem 12 hlasů do funkce člena Rady města Poběžovice PhDr. Petra Mužíka, 
nar. 24.10.1948, bytem Vranovská 361, 345 22  Poběžovice, který ve volbách do 
zastupitelstva města získal 211 hlasů. 

9 ZM volí počtem 11 hlasů do funkce člena Rady města Poběžovice Ing. Jindřicha 
Kohouta, nar. 23.8.1962, bytem Drahotínská 223, 345 22  Poběžovice, který ve volbách 
do zastupitelstva města získal 214 hlasů. 

10 ZM volí počtem 14 hlasů do funkce člena Rady města Poběžovice Václava Kohouta, 
nar. 11.6.1968, bytem Šitboř 54, 345 22  Poběžovice, který ve volbách do zastupitelstva 
města získal 212 hlasů. 

11 ZM stanovuje, pro volební období 2014-2018, počet členů finančního a kontrolního 
výboru ZM na 5, včetně předsedů. 

stránka 1 

Přítomni zastupitelé: Romana Adamcová, Josef Jansa, Ing. Jindřich Kohout, Václav Kohout, 
Ing. Jana Kochová, Dagmar Krtová, PhDr. Petr Mužík, Marie Nechoďdomů, Bc. Věroslav 
Pinc, Jiří Pivoňka, Bc. Jana Podskalská, Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák, Jiřina 
Vogeltanzová, Jaroslava Záhořová. 

 
 

 

 

 

 



12 ZM volí počtem 13 hlasů předsedou Finančního výboru Zastupitelstva města 
Poběžovice Jiřinu Vogeltanzovou, nar. 12.8.1970, bytem Horní 140, 345 22  
Poběžovice, která ve volbách do zastupitelstva města získala 158 hlasů. 

13 ZM volí počtem 14 hlasů předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Poběžovice Ing. Janu Kochovou, nar. 6.11.1967, bytem Ohnišťovice 37, 345 22  
Poběžovice, která ve volbách do zastupitelstva města získala 174 hlasy. 

14 ZM stanovuje odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva v současně 
platném rozsahu jejich poskytování a výši a to ode dne jejich zvolení do funkce. 
 
 
 
Vyhotovil dne 10. listopadu 2014 Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice. 
 
 
 
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….    ………………………………….. 
 Marie Nechoďdomů       PhDr. Petr Mužík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….    …………………………………..
 Mgr. Hynek Říha, starosta         Pavel Veselák, místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 stránka 2 

 

 
 


